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※略称6文字
以内

参加人数

※姓名フリガナを忘れずに記入

掲載順

1 男・女

2 男・女

3 男・女

4 男・女

5 男・女

6 男・女

7 男・女

8 男・女

ジュニア駅伝教室参加申し込み

＊参加者氏名

＊保護者氏名

＊緊急時連絡先 ※参加希望日に〇を付けてください。

（電話番号等）

アス
リート
ビブス

番号 姓 名
姓ﾌﾘｶﾞﾅ

団体名  

第56回

連絡先住所申込責任者名団体名
（学校名）

団体名略称

７月２０日（日）

リレーチーム数

年齢

出場種目

※　行数が足りない場合には適宜コピーしてください。
※　リレーは、団体内で複数出場する際でチーム名が同じ場合には、Ａ、Ｂ、Ｃなどと記号を付けてください。
　　掲載順欄には、選手のプログラム掲載順にチーム内で1から6までの順番を記載してください。
※　記載したシートは、E-mail:nishitama_ac@yahoo.co.jp　へ添付ファイルで送信するかスポーツ協会事務局へ提出してください。
※　シートは男女別に作成してください。

性別 学年名ﾌﾘｶﾞﾅ

男子・女子

個人種目１ 個人種目２
種目チーム名

羽村市総合体育大会　陸上競技大会　申込一覧表（小学生用）

メールアドレス連絡先電話番号

リレー

参加希望

７月２７日（日） ８月３日（日） ８月１０日（日）

競技種目

【男女共通】

・小学４年～６年 １００ｍ走

・小学４年～６年 走り幅跳び

・小学５年、小学６年 ４Ｘ１００ｍリレー

【男子】

・小学５年、小学６年 １０００ｍ走

【女子】

・小学５年、小学６年 ８００ｍ走


